ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/06

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), para eventual fornecimento do material
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 013/06, objeto
do processo administrativo 02.676/06-3. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da(s) proposta apresentada(s) pelo (s)
fornecedor(es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços
terá vigência de 1 (hum) ano, até 26/06/07 .

Empresa vencedora: NEW DATA INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 84.906.148/0001-80
Endereço: Rua Pernambuco, nº 614 – Centro – CEP. 86.020-120 – Londrina/PR
Fone/fax: (43) 3337-3443

LOTE VI

ITEM Especificação Unid Quant
PREÇO UNIT
REGISTRADO

01 Memória DDR 512 MB, 400 Mhz, PC 3200. Marca:
Multbrand

Um 100 129,00

02 Memória DDR 256 MB, 333 Mhz, PC 2700. Marca:
Multbrand

Um 200 69,00

03 Memória DIMM 256 MB, PC-133. Marca:
Multbrand

Um  100 82,00

04 Memória DDR 256 MB, 266 Mhz, PC 2100. Marca:
Multbrand

Um 100 63,00

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

ALCIDES ALVES DOS SANTOS

(RG 9.469.870 – SSP/SP CPF nº 190.177.669-72)
New Data Informática Ltda